
ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: MAGLIANO VETERE, corso Umberto I, cap 84050,  PEC: protocollo@pec.comune.maglianovetere.sa.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: Servizi tecnici per progettazione definitva-esecutiva coordinamento della sicurezzain fase di esecuzione, relazione

geologica e relative indagini dei lavori di efficientamento energetico e ristrutturazione del Municipio - CUP E86F22000070001 - CIG: 9635427DE3
3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 181.890,00;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 03/02/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: del raggruppamento RTP CS-Tecna-C-CO-CO e  con un punteggio totale di 100.00
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 179.161,65, oltre IVA;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. Determina U.T n.114 del 06/07/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR, , (Salerno) ,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Rubano Arch. Massimo


